15-02-2024 05:33:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Essa moção de aplausos é nosso reconhecimento aos profissionais que se dedicam diariamente com a
recuperação e reabilitação física das pessoas. Além de outras atividades, nos ajudam a manter nossos corpos
saudáveis.

Moção de Aplausos aos fisioterapeutas Francisco Bruno Fernandes do Carmo e Nelson Rocha Vidal Porto,
pelo excelente trabalho realizado pelos mesmos na área de fisioterapia junto aos nossos cidadãos e também pelos
serviços prestados, de forma gratuita aos atletas do Uberlândia Volei.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 11-10-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 10656/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 11 de outubro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total